
UCHWAŁA NR XXXVII/366/2021 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. Z 2020 roku poz.713 ze zm.), w związku z art.211, art.212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku -o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2021 roku poz.305)  Rada Gminy Krokowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2021 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 2.423.301 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) Zwiększa się wydatki budżetu  gminy na 2021 rok  o kwotę 3.435.370 zł, 

3) Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 876.984 zł 

4) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2021 rok wynosi: 

1. Dochody kwota  73. 429.205,82 Zł Z tego: 

a) Dochody majątkowe kwota        8.536.034,00  Zł 

b) Dochody bieżące kwota             64.893.171,82 Zł 

2. Wydatki kwota 74.498.088,82 Zł Z tego: 

1) Wydatki majątkowe kwota 15.293.353 Zł  W tym: 

a) Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 3881.793 
Zł 

b) Pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 11.111.560 Zł 

c) Zakup i objęcie akcji i udziałów kwota 300.000 zł 

2) Wydatki bieżące kwota 59.204.735,82 Zł  W tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 22.097.369,00 Zł 

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań kwota 16.743.111,82 Zł 

c) Dotacje na zadania bieżące kwota 2.351.360 Zł 

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota  17.731.115 Zł 

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 
3.780  Zł 

f) Wydatki na obsługę długu kwota 278.000 Zł 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.068.883 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonychw ustawie z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniuw trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. 2020 rok poz. 2277 z późn. zm.) 
w kwocie 56.814 zł 

2) z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych 
w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.012.069 zł 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy (950): 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 1



- o kwotę 1.012.069 zł, stanowiące wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 
w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Po zmianie przychody budżetu gminy (950) stanowiące wolne środki, jako nadwyżka środków 
pieniężnych w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego  stanowią kwotę 5.496.443 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Przychody budżetu gminy (905) wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu na podstawie 
art.217  ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych stanowią kwotę 56.814 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań jednorocznych  zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych ujętych w wykazie przedsięwzięć w ramach 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krokowa, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/366/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 369 012,82 106 380,00 475 392,82 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 106 380,00 106 380,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 106 380,00 106 380,00 

758   Różne rozliczenia 15 777 337,00 684 478,00 16 461 815,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 262 600,00 684 478,00 947 078,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 684 478,00 684 478,00 

801   Oświata i wychowanie 443 244,00 1 630 000,00 2 073 244,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 1 630 000,00 1 633 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 303,00 2 443,00 8 746,00 
 85195  Pozostała działalność 6 303,00 2 443,00 8 746,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 303,00 2 443,00 8 746,00 

          
Razem: 71 005 904,82 2 423 301,00 73 429 205,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/366/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 
Wydatki 

  
              
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
              
 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 578 444,82 215 000,00 2 793 444,82  
  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 65 600,00 215 000,00 280 600,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 215 000,00 215 000,00  
 600   Transport i łączność 5 544 415,00 -5,00 5 544 410,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 4 979 832,00 -5,00 4 979 827,00  
   4270 Zakup usług remontowych 557 154,00 29 854,00 587 008,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 758 092,00 -29 859,00 728 233,00  
 630   Turystyka 3 307 413,00 -108 620,00 3 198 793,00  
  63095  Pozostała działalność 3 307 413,00 -108 620,00 3 198 793,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 137,00 -108 620,00 1 086 517,00  
 750   Administracja publiczna 6 466 784,00 3 513,00 6 470 297,00  
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 500,00 3 513,00 58 013,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 513,00 13 513,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 690 726,00 18 478,00 709 204,00  

  75421  Zarządzanie kryzysowe 4 800,00 18 478,00 23 278,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 18 478,00 20 478,00  
 801   Oświata i wychowanie 18 434 945,00 3 295 000,00 21 729 945,00  
  80101  Szkoły podstawowe 13 159 950,00 2 556 500,00 15 716 450,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 642 480,00 -511 500,00 8 130 980,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 467 980,00 -227 000,00 1 240 980,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 3 295 000,00 3 300 000,00  
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 060 084,00 738 500,00 1 798 584,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 738 500,00 763 500,00  
 851   Ochrona zdrowia 725 135,00 2 443,00 727 578,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 1



  85195  Pozostała działalność 6 303,00 2 443,00 8 746,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 2 000,00 7 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 366,00 1 226,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 123,00 77,00 200,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 086 737,00 6 961,00 7 093 698,00  
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 290 895,00 6 961,00 297 856,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 6 956,00 21 456,00  

              
 BeSTia       Strona 1 z 2 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 186,00 5,00 23 191,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 476 782,00 2 600,00 2 479 382,00  
  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 618 222,00 2 600,00 1 620 822,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 036,00 1 600,00 73 636,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00  
              
 Razem: 71 062 718,82 3 435 370,00 74 498 088,82  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/366/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Przychody 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

56 814,00 0,00 56 814,00 

 
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 484 374,00 1 012 069,00 5 496 443,00  
 

 Razem: 4541188,0000 Razem: 1012069,0000 Razem: 5553257,0000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/366/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych rocznych na 2021 rok 

wyszczególnienie Nazwa zadania inwestycyjnego wartość 
zadania 

planowane 
nakłady na 
2021 rok 

środki własne fundusz sołecki 
dotacje i środki 

pozyskane z 
innych źródeł 

środki do 
dyspozycji 

sołectw 

środki do 
dyspozycji 

sołectw za 2020 
rok 

Sulicie Budowa kanalizacji w 
miejscowości Sulicice 42935,00 42935,00  33367,00  9 568,00    

Urząd Gminy Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 71 000,00   71 000,00   50 000,00    21 000,00     

010-01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 113 935,00   113 935,00   50 000,00   33367,00 21 000,00   9 568,00    

Urząd Gminy Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntow rolnych 215 000,00   215 000,00   108 620,00    106 380,00     

010-01042  215 000,00   215 000,00   108 620,00    106 380,00     

Białogóra Inwestycje drogowe w 
miejscowości Białogóra 190 276,00   190 276,00    35 445,00    129 631,00        25 200,00    

Goszczyno Budowa chodnika przy drodze 
do Aveny 52 722,00   52 722,00    52 722,00      

Jeldzino 
Budowa chodnika z 
miejscowosci Jeldzino do 
miejscowosci Krokowa 

117 060,00   117 060,00    18 558,00    3 948,00   98 502,00   

Karwieńskie 
Bloto I Inwestycje drogowe 63 874,00   63 874,00    46 310,00    17 564,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 1



Karwieńskie 
Bloto II Inwestycje drogowe 28 832,00   28 832,00      28 832,00    

Karlikowo Budowa chodnika do przystanku 
PKS 87 607,00   87 607,00    32 417,00     55 190,00   

Krokowa Budowa chodnika do Jeldzina - 
Krokowa 25 000,00   25 000,00    25 000,00      

Lubkowo Budowa chodników 35 623,00   35 623,00    35 623,00    9 137,00    

Lubocino Budowa chodnika przez wieś w 
kierunku szkoły - Lubocino 21 314,00   21 314,00    21 314,00    2 212,00    

Minkowice Projekt chodnika Minkowice-
Lisewo 25 979,00   25 979,00    25 979,00    4 000,00    

Sławoszyno Inwestycje drogowe 19 562,00   19 562,00      9 562,00   10 000,00   

Wierzchucino Inwestycje drogowe 83 296,00   83 296,00    59 371,00    23 925,00    

Żarnowiec projekty dróg w sołectwie - 
Żarnowiec 55 275,00   55 275,00    55 275,00    10 000,00    

 projekty drogowe 25 000,00   25 000,00   25 000,00       

Krokowa 
Przebudowa układu drogowego 
przy Szkole Podstawowej w 
Krokowej 

1 000 000,00   1 000 000,00     1 000 000,00     

600-60016 Drogi publiczne gminne 1 860 717,00   1 860 717,00   25 000,00   408 014,00   1 000 000,00   238 811,00   188 892,00   

Minkowice 
Projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 10 000,00   10 000,00    10 000,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 2



Sulicice Rozbudowa świetlicy wiejskiej -33 367,00   -33 367,00    -33 367,00    

Słuchowo Projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 22 621,00   22 621,00   

 22 621,00 
   

Urząd Gminy Zakup nieruchomości do 
gminnego zasobu nieruchomości 45 000,00   45 000,00   45 000,00       

         

700-70005 Gospodarka mieszkaniowa 44 254,00   44 254,00   45 000,00   -746,00      

Urząd Gminy Plany zagospodarowania 
przestrzennego 270 495,00   270 495,00   

270 495,00       

710-71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

270 495,00   270 495,00   
270 495,00       

801-80103 

Rozbudowa i modernizacja 
części obiektu Szkoly 
Podstawowej w Krokowej wraz 
z wyposażeniam 

3 295 000,00   3 295 000,00   

  

3 295 000,00     

  3 295 000,00   3 295 000,00     3 295 000,00     

Parszczyce 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 

24 686,00   24 686,00    22 264,00    2422  

Prusewo 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 

3 000,00   3 000,00    3 000,00      

Wierzchucino 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego ul. Morska 

59 371,00   59 371,00    59 371,00      

Sobieńczyce 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 

18 524,00   18 524,00    18 524,00      

Białogóra 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 

30 000,00   30 000,00            30 000,00    

         
900-90015 Oświetlenie uliczne 135 581,00   135 581,00    103 159,00    2422      30 000,00    

 OGÓŁEM 5 934 982,00   5 934 982,00   499 115,00   543 794,00   4 422 380,00   250 801,00    218 892,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/366/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2021-2024 
         

Źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego - opis etapu procesu 
inwestycyjnego Planowane nakłady na rok 2021-2024 

  Razem Podział na lata 

dotacje, 
darowizny (w 

tym FS), środki 
wiejskie 

pożyczki 
kredyty + 

środki własne 

fundusze 
strukturalne i 

krajowe 

klasyfikacja 
budżetowa 

1 Rozwój OWP na terenie Gminy Krokowa 763 500,00   2021 763 500,00  763 500,00 0,00 801-80103-6050 

2021 3 090 173,00  977 897,00 2 112 276,00 630-63095-6057,6059 
2 Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym w 

ramach RPO 4 089 000,00   
2022 998 827,00  998 827,00   

3 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sławoszyno FDS 1 367 479,00 2021 1 367 479,00  743 513,00 623 966,00  
2021 150 000,00  75 000,00 75 000,00  
2022 1 000 000,00  500 000,00 500 000,00  
2023 2 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00  

4 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Wierzchucino 
Sławoszyno i Żarnowiec - gmina Krokowa - FDS 4 345 835,00 

2024 1 195 835,00  640 000,00 555 835,00  
2021 500 000,00  250 000,00 250 000,00  
2022 270 000,00  195 000,00 75 000,00  
2023 510 241,00  441 000,00 69 241,00  

5 Przebudowa i budowa ulicy Żarnowieckiej oraz przebudowa 
ulicy Szkolnej w miejscowosci Krokowa - FDS 1 640 241,00 

2024 360 000,00  360 000,00 0,00  

6 Modernizacja infrastruktury kulturalno-turystycznej w 
miejscowościach Żarnowiec i Świecino - RPO 343 000,00 2021 343 000,00 23 333,00 220 667,00 99 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 1



2021 242 583,00 15 744,00 226 839,00 0,00 

2022 1 000 000,00  500 000,00 500 000,00 7 Budowa mostu w ciągu drogi gminneh nr 108027G wraz z 
przebudową drogi gminnej (ul.Leśnej) w Łętowicach  - FDS 2 242 583,00 

2023 1 000 000,00  500 000,00 500 000,00  

2021 0,00  0,00 0,00  

2022 100 000,00  100 000,00 0,00  8 Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 200 000,00 

2023 100 000,00  100 000,00 0,00  

2021 150 000,00 29 859,00 45 141,00 75 000,00  
9 Remont ulicy Ogrodowej w Krokowej 758 240,00 

2022 608 240,00  380 000,00 228 240,00  

2021 2 000 000,00  0,00 2 000 000,00  
10 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z 
doposażeniem i usprawnieniem funkcjonowania - środkI z 

Funduszu Celowego w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

4 000 000,00 
2022 2 000 000,00  0,00 2 000 000,00  

2021 7 843 235,00 68 936,00 2 539 057,00 5 235 242,00  
2022 5 977 067,00  2 673 827,00 3 303 240,00  
2023 3 610 241,00  2 041 000,00 1 569 241,00  

 18 986 378,00 

2024 1 555 835,00  1 000 000,00 555 835,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/366/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

                                       Fundusz Sołecki na 2021 rok 

Lp. Sołectwo Kwota w 
zł 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa 

1. Białogóra 35.445 projekty drogowe dla ul. 
Plażowej, ul. Cisowej -Sosnowej , 
ul. Słonecznej i Osiedlowej, 
projekt chodnika ul. Harcerska    

600-60016 § 6050 

2.  Brzyno  
33.960: 
- 25.000 
- 7.000 

 
- 1.960 

 
 
- remont świetlicy wiejskiej, 
- czyszczenie terenu przy 
przystani + zakup  ławek, 
- rezerwa 

 
 
700-70005 § 4270 
900-90004 § 4300 

3. Dębki 23.867  wymiana witacza na ul. Morskiej 
i zakup tzw. malej architektury ( 
ławki, kosze, kwietniki )  

900-90004 § 4300 

4. Goszczyno 52.722 budowa chodnika przy dr.  od 
Aveny  w kierunku Krokowej  

600-60016 § 6050 

5. Jeldzino 28.558: 
- 18.558 

 
- 10.000 

 
- budowa chodnika do Krokowej, 
- rozbudowa placu zabaw.  

 
600-60016 § 6050 
 
926-92605 § 4210 

6. Karlikowo 32.417  budowa chodnika do przystanku 
PKS  

600-60016 § 6050 

7. Karwieńskie 
Błota Pierwsze 

46.310  poprawa jakości dróg gminnych 
 

600-60016 § 4300 

8. Karwieńskie 
Błota Drugie 

27.430 : 
- 10.000 

 
 
 
-  17.430 

 
- 2 gabloty informacyjne i tablica 
informacyjna promująca region 
Karwieńskich Błot, 
- remont chodnika i projekty dróg 
nr 3 i 11 

 
750-75075 § 4300 
 
 
 
600-60016 § 4270 

9. Kłanino 39.482 : 
-  4.500 
-  6.000 
-  3.000 

 
 

- 25.982 

 
-  zakup wyposażenia świetlicy ( 
stoły, krzesła) 
- ogrodzenie placu zabaw, 
- wykonanie garbu 
ograniczającego prędkość  na ul. 
Pałacowej 
- remonty dróg , chodników. 

 
700-70005 § 4210 
 
926-92605 § 4300 
 
 
600-60016 § 4300 

10 Krokowa  54.859  : 
- 25.000 
- 29.859 

 
- budowa chodnika do Jeldzina 
- remont ulicy Ogrodowej 

 
600-60016 § 6050 
600-60016 § 4270 

11. Lisewo 39.185  -budowa chodnika  600-60016 § 4300 

12 Lubkowo 35.623    -budowa chodników 600-60016 § 6050 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 1



13. Lubocino 21.314  - budowa chodnika w kierunku 
Szkoły Podstawowej 

600-60016 § 6050 

14. Minkowice 35.979 : 
-  15.000 

 
-   20.979 

 
-  projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 
-  projekt chodnika Minkowice-
Lisewo 

 
700-70005 § 6050 
 
600-60016 § 6050 

15.  Odargowo 34.435 - zakup i montaż  urządzeń na plac 
zabaw 

926-92605 § 4210 

16 Parszczyce 22.264 -rozbudowa oświetlenia ulicznego  900-90015 § 6050 
17.  Połchówko 22.799 doposażenie placu zabaw  926-92605 § 4210 
18. Prusewo 29.448 : 

- 15.448 
 

- 10.000 
 

-  1.000 
 

-  3.000 

 
- oczyszczenie i modernizacja 
stawu, 
- budowa ścieżki Prusewo-
Wierzchucino, 
- wykonanie barierki przy 
chodniku, 
- rozbudowa oświetlenia   

 
900-90095 § 4300 
 
600-60016 § 4210 
 
600-60016 § 4210 
 
900-90015 § 6050 

19. Sławoszyno 52.306  -ułożenie płyt JUMBO na ul. 
Jagalskiego 

600-60016 § 4300 

20 Słuchowo 22.621  -projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 

700-70005 § 6050 

21 Sobieńczyce 18.524 -rozbudowa oświetlenia   900-90015 § 6050 
22. Sulicice 33.367 -budowa kanalizacji w 

miejscowości Sulicice 
010-01010 § 6050 

23 Świecino 23.333  -rozbudowa świetlicy wiejskiej 700-70005 § 6059 
24. Tyłowo 23.274 - remont drogi do Dąbrowy 600-60016 § 4270 
25 Wierzchucino 59.371  -rozbudowa oświetlenia ulicznego 

ul. Morska 
900-90015 § 6050 

26.  Żarnowiec 55.275 -projekty dróg w Sołectwie 
Żarnowiec 

600-60016 § 6050 

                                          904.168 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie 

I. Dochody i wydatki budżetu Gminy Krokowa 

1.  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 106.380 zł w wyniku przyznanej dotacji na 
podstawie Uchwały Nr 487/253/21 Zarządu Województwa Pomorskiego  z dnia 25 maja w sprawie 
planowanego na 2021 rok podziału środków budżetu Województwa Pomorskiego związanego z wyłączeniem 
z produkcji gruntów rolnych na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położnej w obrębie 
geodezyjnym Goszczyno dz.nr 168. Po stronie wydatków utworzono zadanie o nazwie „Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w Goszczynie” – 010-01042 par.6050. 

2.W rozdziale 758-75814  - Różne rozliczenia finansowe  –zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
18.478 zł z tytułu otrzymanej darowizny od Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. i przeznacza na 
działania związane z niwelowaniem skutków epidemii koronawirusa (75421-4210). 

3.W rozdziale 758-75814  - Różne rozliczenia finansowe –zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
665.000 zł z tytułu przyznanej darowizny z Programu Wsparcia Rozwoju Gmin Lokalizacyjnych (PGE EJ1) 
i przeznacza na dofinansowanie zadania pn” Rozbudowa i modernizacja części obiektu Szkoły Podstawowej 
w Krokowej wraz 
z wyposażeniem”(80101-6050). 

4.W rozdziale 758-75814  - Różne rozliczenia finansowe –zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
1.000 zł – darowizna dla sołectwa Karwieńskie Błoto I i przeznacza na realizację zadań w sołectwie. 

5.W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe  –zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.630.000 zł 
z tytułu przyznanej dotacji celowej na podstawie decyzji nr MF/FG6.4143.3.56.2021.MF.1274 Ministra 
Finansów z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn” Rozbudowa i modernizacja części obiektu Szkoły 
Podstawowej w Krokowej wraz z wyposażeniem”(80101-6050). 

6.W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego polecającą Wójtowi zorganizowanie transportu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych, jak 
również wskazaniem w ww. piśmie refundacji poniesionych wydatków na  ten cel, zwiększa się dochody 
i wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.443 zł (85195). Po zmianie plam wydatków stanowi kwotę 8.746 zł 

II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krokowa o kwotę 1.012.069 zł z przychodów - wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych w rachunku bieżącym: 

Z tego: 

Środki sołectw z lat ubiegłych: 

·Goszczyno – 6.956 zł ( 90004-4170), 

·Białogóra – 1.600 (921-92105-4210), 

·Prusewo – 3.513 zł (75075-4210) 

 
Na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację 
zadań inwestycyjnych przez jst dokonuje się zmiany zakresu przedmiotu wydatków inwestycyjnych 
finansowanych z  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w wysokości 1.000.000 zł z zakresu rzeczowego obejmującego inwestycje wodno-kanalizacyjne na rzecz 
zadania „Rozbudowa i modernizacja części obiektu Szkoły Podstawowej w Krokowej wraz z wyposażeniem”. 

Powyższa zmiana wynika z konieczności realizacji ww. zadania. 

Łączna wartość zadania pn. „Rozbudowa i modernizacja części obiektu Szkoły Podstawowej 
w Krokowej wraz z wyposażeniem” stanowi kwotę 3.295.000 zł 

- 1.630.000 zł – dotacja celowa z budżetu państwa, 

- 665.000 – darowizna PGE EJ1 

- 1.000.000 zł - RFIL 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 1



III. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 876.984  zł: 

1. Przeniesienie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 29.859 zł – Fundusz 
Sołecki sołectwa Krokowa - „Remont ulicy Ogrodowej”  -(60016-4270). 

2. Przeniesienie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 5 zł – środki wiejskie 
sołectwa Lisewo z działu 600-60016-4270 do 900-90004(4210). 

3. Przeniesienie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 108.620 zł 
z rozdziału 63095 – zadania pn. „Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym”  - do rozdziału 
01042-6050. Plan wydatków na zadanie pn” Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów do gruntów rolnych 
w Goszczynie” stanowi kwotę 215.000 zł. 

Plan wydatków zadania w 2021 roku pn. „Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym”  
stanowi kwotę 3.198.793 zł. 

4. Przeniesienie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w kwocie 738.500 zł – z rozdziału 
80101 – szkoły podstawowe  - do rozdziału 80103 – jako wkład finansowy do zadania pn.”Rozwój OWP na 
terenie Gminy Krokowa”(80103 - 6050).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F91685-B9A8-4DC6-9E6C-055B46D2DA73. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

